E célra rendelkezésre álló előirányzat a Polgármesteri Hivatal címén belül található. Az e 
célra fordított kiadásokat a zárszámadásban tételesen ki kell mutatni. 

20. § 

(1) Az Önkormányzat elrendeli a likviditási helyzet stabilitásának érdekében a 2009. évben engedé-
lyezett 75.000.000,- Ft, azaz hetvenötmillió forint keretösszegű folyószámlahitel futamidejének 
2010.10.22-től 2011.10.22-ig történő meghosszabbítását, amennyiben az szükséges. A hitel kama-
ta és költségei a költségvetésben tervezésre kerültek. A hitel fedezetéül az Önkormányzat futam-
idő alatti költségvetését és a hitelszerződésben rögzített ingatlanait biztosítja.